
 

COMUNE DI MONCALVO    

 
      

                                Provincia di Asti  -  Unione di Comuni “Terre del Tartufo” 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 31  DEL 22 NOVEMBRE 2021 

 

 

OGGETTO: Concorso pubblico per esami per la copertura di un posto di istruttore 

amministrativo  – Area amministrativa e informatica Categoria C posizione Economica 

C1 tempo pieno e indeterminato. Esame domande pervenute. 

 

≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈≈ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Richiamata la propria determinazione n. 29 in data 18 novembre 2021, esecutiva, con la quale 

si prendeva atto delle domande pervenute entro le ore 13:00 del trentesimo giorno successivo 

alla pubblicazione dell’avviso di emanazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale – Serie Speciale 

Concorsi ed Esami, ovvero entro le ore 13:00  del 18 novembre 2021, per il concorso in oggetto 

e si approvava l’elenco dei candidati ammessi; 

 

Preso atto che una domanda di ammissione, trasmessa il giorno 8 novembre 2021, ritrovata, in 

seguito a segnalazione dell’interessato tra posta eliminata non era stata esaminata in quanto 

non protocollata; 

 

Dato atto che la domanda è pervenuta in termini e che solo per un mero errore non è stata 

esaminata insieme alle altre domande pervenute; 

 

Ravvisata la necessità di adottare provvedimento per l’ammissione di tale domanda: 
 

nr. d’ordine Cognome e nome nr. identificativo  

61 Navone Federica 0004323 ammesso 

 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 

del decreto legislativo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Di ammettere al concorso  pubblico  per la copertura di un posto di  “Istruttore istruttore 
amministrativo  – Area amministrativa e informatica Categoria C posizione Economica C1 
tempo pieno e indeterminato il candidato  di cui all’elenco sopra riportato; 
 
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000. 

 

Moncalvo, 22 novembre 2021 

 

                Il Segretario Comunale 
                                            dr.ssa Rita Aiello 


